

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.500.000,00 €

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Αριθμ Αναθ.	Μο- νόδα	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	A-2	ΕΚΣΚΑΦΕΣ						
2	A-4.1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1,39	2.000,00	2.780,00	
3	A-12	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	m ³	1,80	1.000,00	1.800,00	
4	A-14	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2227	m ³	28,00	300,00	8.400,00	
5	A-15	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	0,65	5.000,00	3.250,00	
6	A-16	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m	ΟΔΟ-1320	m	11,50	150,00	1.725,00	
7	A-18.3	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1420	m ³	1,90	3.000,00	5.700,00	
8	A-20	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	11,50	1.000,00	11.500,00	
		Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	1,05	1.000,00	1.050,00	36.205,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
9	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	4,70	2.000,00	9.400,00	
10	B-4.2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΥΔΡ-6068	m ³	13,00	2.000,00	26.000,00	
11	B-7	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π	ΥΔΡ-6157	m ³	15,30	500,00	7.650,00	
12	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	89,80	50,00	4.490,00	
13	B-29.3.1	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	94,20	500,00	47.100,00	
14	B-29.4.5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m ³	133,00	600,00	79.800,00	
15	B-30	ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΣ ΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ						
	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	17.000,00	19.550,00	
	B-65	ΦΑΤΝΕΣ ΑΠΟ ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ						
16	B-65.1.2	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων, γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΟΔΟ-2311	kg	3,10	1.500,00	4.650,00	
17	B-65.2	Κατασκευή φαντών	ΟΔΟ-2312	m ²	2,50	500,00	1.250,00	
18	B-65.3	Πλήρωση φαντών	ΟΔΟ-2313	m ³	23,00*	1.000,00	23.000,00	
	12.01.01	Τσιμεντοπληγές αποχέτευσης κλάσεως εντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916						
19	12.01.01.06	Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.7	m	103,00	30,00	3.090,00	225.980,00
ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
20	Γ-2.1	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3211.Β	m ³	21,00*	976,00	20.496,00	
21	Δ 2.2	Απόξεση ασφαλικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	ΟΔΟ-1132	m ²	1,45	976,00	1.415,20	
22	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1,20	1.000,00	1.200,00	
23	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	0,45	1.175,11	528,80	
24	Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421B	ton	88,00	6.345,00	558.360,00	582.000,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
25	E-8.2.2	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανakaστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΟΙΚ-6541	m ²	133,00	32,00	4.256,00	
26	E-9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	53,70	20,00	1.074,00	
27	E-9.4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	53,70	20,00	1.074,00	
28	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	49,30	80,00	3.944,00	
29	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m ²	3,80	5.000,00	19.000,00	29.348,00
							Άθροισμα Δαπανών Εργασιών Σσ	873.533,00
							Προστίθεται Γ.Ε.κ' Ο.Ε. 18%	157.235,94
							Δαπάνη Έργου ΣΣ	1.030.768,94
							Απρόβλεπτες δαπάνες 15%	154.615,34
							Σύνολο Σ1	1.185.384,28
							Αναθεώρηση	24.293,14
							ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ Σ2	1.209.677,42
							ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24%	290.322,58
							ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α.	1.500.000,00

Καρδίτσα /03/2022
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Πολύμερος Βασίλειος
Πολιτικός Μηχ/κός Τ.Ε

Καρδίτσα /03/2022
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Πετσίδα Βασιλική
Πολ. Μηχ/κός

